
 

 

DPZ.5242.39.2023   

POSTANOWIENIE Nr 529/2023 

KOMISARZA WYBORCZEGO W POZNANIU II  

z dnia 5 grudnia 2023 r. 

 w sprawie podziału Gminy Kaźmierz na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic, numerów oraz 

liczby radnych wybieranych w każdym okręgu 

 

Na podstawie art. 419 § 2 w związku z art. 419 § 2a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 2408), Komisarz Wyborczy w Poznaniu II postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się podziału Gminy Kaźmierz na okręgi wyborcze, ustala się ich granice, numery oraz liczby 

radnych wybieranych w każdym okręgu. 

§ 2. Numery okręgów wyborczych, granice oraz liczby radnych wybieranych w okręgach określa załącznik 

do postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Radzie Gminy Kaźmierz, Wojewodzie Wielkopolskiemu, 

Państwowej Komisji Wyborczej oraz Wójtowi Gminy Kaźmierz. 

§ 4. Na postanowienie Radzie Gminy Kaźmierz, a także wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje 

prawo wniesienia skargi do Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania 

postanowienia do publicznej wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury 

Krajowego Biura Wyborczego w Poznaniu. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego 

w Poznaniu II. Zgodnie z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy 

rozumieć dzień złożenia skargi Komisarzowi Wyborczemu w Poznaniu II. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury 

Krajowego Biura Wyborczego w Poznaniu i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy Kaźmierz. 

   

   
Komisarz Wyborczy w Poznaniu II 

(-) Rafał Kwaśnik 

 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 5 grudnia 2023 r.

Poz. 11204



    
Załącznik 

do postanowienia Nr 529/2023 

Komisarza Wyborczego w Poznaniu II 

z dnia 5 grudnia 2023 r. 

 

Podział Gminy Kaźmierz na okręgi wyborcze 

Numer 

okręgu 

wyborczego 

Granice okręgu 

Liczba radnych 

wybieranych  

w okręgu 

1 

Kaźmierz ulice: Adama Asnyka, Cicha, Cypriana Kamila Norwida, 

Dobra, Dolna, Graniczna, Kazimierza Przerwy Tetmajera, Konstantego 

Ildefonsa Gałczyńskiego, Lotnicza, Ładna, Marii Konopnickiej, Miła, 

Nowina, Piękna, Pilotów, Pogodna, Radosna, Spokojna, Stanisława 

Wyspiańskiego, Świt, Urocza, Wesoła. 

1 

2 

Kaźmierz ulice: Astrowa, Bażancia, Bociania, Deptak Belfrów, Deptak 

Grobla, Deptak nad Samą, Deptak Prymusów, Deptak Przesmyk, Deptak 

Ptasi, Deptak Sztubaków, Deptak Żaków, Frezjowa, Gimnazjalna, 

Gołębia, Jana Pawła II, Jaskółcza, Kaliowa, Kościelna, Kręta, 

Krokusowa, Krucza, ks. Wacława Faustmanna, Kuropatwia, Liliowa, 

Łabędzia, Malwowa, Na Skarpie, Orłów, Perkozowa, Piwoniowa, 

Poznańska, Przepiórcza, Rynek, Skowronkowa, Słowicza, Storczykowa, 

Szafranowa, Szmaragdowa, Szkolna, Targowa, Tulipanowa, Zaułek, 

Żurawia. 

1 

3 

Kaźmierz ulice: Adama Mickiewicza, Bolesława Prusa, Elizy 

Orzeszkowej, Henryka Sienkiewicza, Józefa Ignacego Kraszewskiego, 

Marii Dąbrowskiej, Mikołaja Reja, Powstańców Wielkopolskich, Stefana 

Żeromskiego, Szamotulska od nr 1 do 44, Tadeusza Boya-Żeleńskiego, 

Władysława Stanisława Reymonta. 

1 

4 

Kaźmierz ulice: Boczniakowa, Borowikowa, Cisowa, Cedrowa, 

Cyprysowa, Czeremchowa, Daglezjowa, Grzybowa, Iglasta, Jałowcowa, 

Jaśminowa, Jaworowa, Jodłowa, Kalinowa, Kozakowa, Koźlarzowa, 

Kurkowa, Limbowa, Magnoliowa, Miłorzębowa, Modrzewiowa, 

Opieńkowa, Piniowa, Podgrzybkowa, Polna, Rydzowa, Sekwojowa, 

Sosnowa, Szamotulska od nr 46 do 72, Świerkowa, Tujowa. 

1 

5 

Kaźmierz ulice: Agrestowa, Bukowa, Borówkowa, Czereśniowa, 

Głogowa, Grabowa, Jagodowa, Jeżynowa, Leszczynowa, Leśna, 

Łąkowa, Malinowa, Okrężna, Orzechowa, Platanowa, Poprzeczna, 

Poziomkowa, Skrzypowa, Szeregowa, Szyszkowa, Środkowa, Wiązowa, 

Wierzbowa, Wiśniowa, Wrzosowa, Żołędziowa. 

1 

6 

Kaźmierz ulice: Dożynkowa, Dworcowa od nr 1 do nr 19, Gryczana, 

Jęczmienna, Nowowiejska, Owsiana, Parkowa, Pszeniczna, Rolna, 

Siewna, Zbożowa, Złote Łany, Żniwna, Żytnia. 

1 

7 

Kaźmierz ulice: Bartników, Brzoskwiniowa, Dworcowa od nr 19A do nr 

60, Jabłoniowa, Jasna, Miodowa, Morelowa, Nektarowa, Olchowa, 

Pasieczna, Piaskowa, Promienista, Propolisowa, Pszczela, Pyłkowa, 

Sielska, Słoneczna, Solarna, Spadziowa, Spichrzowa, Śliwowa, 

Topolowa, Urodzajna, Witkowicka. 

1 

8 Brzezno, Chlewiska, Dolne Pole 1 

9 Kiączyn, Stare 1 

10 Bytyń 1 

11 Komorowo, Piersko, Pólko, Wierzchaczewo 1 

12 Gorgoszewo, Gorszewice, Młodasko, Witkowice 1 

13 Sokolniki Małe, Sokolniki Wielkie, Kopanina 1 

14 Gaj Wielki, Sierpówko, Stramnica 1 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 11204



15 Chrusty, Radzyny 1 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 11204


		2023-12-05T13:18:24+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




